2

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.09.2022  года № 882

	О предоставлении разрешения на осуществление условно-разрешенного вида использования земельного участка с кадастровым номером 74:08:4701043:86

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно - разрешенный вид использования в отношении земельного участкас кадастровым номером 74:08:4701043:86, расположенного в 126 метрах на юго – запад от ориентира по адресу: Челябинская область, Карталинский район, город Карталы, переулок Хладопункт, 3 - «Для индивидуального жилищного строительства».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Временно исполняющий полномочия
главы Карталинского муниципального района                            А.И. Куличков

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02

.0

9.2022  года № 882

О предоставлении разрешения

на

осуществление

условно

-

разрешенн

ого

вид

а

использования

земельного участка с

кадастровым номером 74:08:4701043:86

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003

года

№ 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст

атьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

администрация Карталинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯ

ЕТ

:

1. Предоставить разрешение

на

условно

-

ра

зрешенный вид

использования

в отношении земельного участка

с кадастровым номером

74:08:4701043:86

,

ðàñïîëîæåííîãî

â 126 ìåòðàõ íà þãî

–

çàïàä îò îðèåíòèðà

ïî àäðåñó: ×åëÿáèíñêàÿ îáëàñòü,

Êàðòàëèíñêèé ðàéîí

,

ãîðîä Êàðòàëû,

ïåðåóëîê Õëàäîïóíêò

,

3

-

«

Äëÿ

èíäèâèäóàëüíîãî æèëèùíîãî ñòðîèòåëüñòâà

».

2. Ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà.

Âðåìåííî èñïîëíÿþùèé ïîëíîìî÷èÿ

ãëàâû Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

À.È. Êóëè÷êîâ